COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE LOTES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0049/2024-PG

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC, Administração Regional no Estado de Goiás, torna público para o conhecimento dos
interessados que os lotes 2, 5, 6, 7, 8, 12, 18, 20, 25 e 27 do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 0049/2024-PG - Registro de Preços para
Aquisição de Peixes – Cora Restaurantes, pelo período de 06 (seis) meses, foram CANCELADOS e deixaram de compor o processo.

Pregoeiro(a)
Senac Goiás

Goiânia, 04 de julho de 2025.

[SN-GO] Despacho 562 (0241013)         SEI 2024.000000484-08_SN/GO / pg. 1

	[SN-GO] Despacho 562 (0241013)